
Contacto

Teléfono 926221180
Fax 926271194
Correo Electrónico cr-cmd-ciudadreal@guardiacivil.org

Dirección Postal

Pedrera Baja, 25
(13003) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CR-2022-63002-05 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2022 a
las 12:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Ciudad Real
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uQJhkohebk0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de la oficina periferica de comunicaciones de la Comandancia de la Guardia
Civil de Ciudad Real

Presupuesto base de licitación
Importe 27.099,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.396,18 EUR.

Clasificación CPV
45321000 - Trabajos de aislamiento térmico.
45311100 - Trabajos de cableado eléctrico.
45311200 - Trabajos de instalación de accesorios eléctricos.
45323000 - Trabajos de aislamiento acústico.

Plazo de Ejecución
49 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uQJhkohebk0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.099,38 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.654,96 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

PATIÑO ALCAZAR, S.L.
NIF B13266002
El adjudicatario es una PYME : Sí
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.396,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.099,38 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iP6H3VOIgd0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009632711 |  2022-518224 | Thu, 20 Oct 2022 12:01:26:231 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81212283821141378267524137648237559240 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iP6H3VOIgd0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

